LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LSCC-GDL-115-2025 SIN CONCURRENCIA DE COMITÉ denominada 

“CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE REFACTORIZACIÓN DE VISOR URBANO Y MAPA GUADALAJARA DE LA 

DIRECCIÓN DE INFORMACIÓN GEOESPACIAL Y ANÁLISIS URBANO”, por un monto total de $873,000.00 

(Ochocientos setenta y tres mil pesos 00/100 M.N.) de por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, 

porque cumple con los requisitos legales, administrativos y con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1. Carta 

de Requerimientos Técnicos, además de cumplir con los parámetros económicos de la LICITACIÓN y de ofrecer el precio